
REPUBLIKA HRVATSKA – ISTARSKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA JOŽE ŠURANA VIŠNJAN – Istarska 2,  52 463 Višnjan 

Tel. 00385 95 6334 001, OIB: 49067596635 mail: visnjan@os-jsurana-visnjan.skole.hr 

Na temelju članka 61. Statuta , Školski odbor OSNOVNE ŠKOLE JOŽE ŠURANA 
VIŠNJAN, na sjednici održanoj dana 28. kolovoza 2023.donio je sljedeću 
 

ODLUKU 
 

Članak 1. 
OSNOVNA ŠKOLA JOŽE ŠURANA VIŠNJAN može davati u zakup prostor i opremu 
( učionice) u školskoj godini 2023./2024. pod uvjetom da se ne ometa ostvarivanje 
nastavnog plana i programa. 

Članak 2. 
Za potrebe održavanja izvanškolskih aktivnosti učenika OŠ JOŽE ŠURANA 
VIŠNJAN organiziranih sa društvima, ugovori o zakupu prostora i opreme sklapaju se 
bez naknade, jer nema povećanih materijalnih troškova. 
 

Članak 3. 
OSNOVNA ŠKOLA JOŽE ŠURANA VIŠNJAN može za ostale potrebe davati u zakup 
prostor i opremu samo po kriteriju -  sata korištenja prostora i opreme u vrijeme kad 
se ne izvodi nastava. 

Članak 4. 
 

Sve aktivnosti u tekućoj školskoj godini mogu se provoditi uz uvjet pridržavanja i 
poštivanja sanitarnih i tehničkih uvjeta. 
 

Članak 5. 
Obzirom da Općinske Odluke o poslovnim prostorima nisu primjenjive za određivanje 
visine zakupnine, jer se radi o mjesečnim iznosima zakupnine po m2, OSNOVNA 
ŠKOLA JOŽE ŠURANA VIŠNJAN cijenu zakupnine za prostor i opremu treba 
utvrđivati u skladu s  Odlukom o uvjetima, kriterijima i postupku za uzimanje i davanje 
u zakup prostora i opreme u školskim ustanovama ( Službene novine Istarske 
županije br.9/02. i 10./04.). 
 

Članak 6. 
Ovlašćuje se ravnatelj da u skladu s ovom Odlukom , a  nakon dobivanja prethodne 
suglasnosti Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske 
županije zaključuje Ugovore o zakupu prostora i opreme za školsku godinu 
2023./2024. 

 
Predsjednica Školskog odbora: 

 
 

__________________________ 
Loredana Koraca, prof. 

KLASA: 007-04/23-02/08                                   
URBROJ:2167-21-01-23-07 
Višnjan, 28.kolovoza 2023. 
 

mailto:visnjan@os-jsurana-visnjan.skole.hr

